
Uchwała nr 2732/475/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.12.2023 roku

w sprawie:
przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zamiaru

przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy Ośrodku
Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Mając na celu objęcie edukacją uczniów/pacjentów Oddziału XVII Psychiatrycznego Sądowego
dla  Nieletnich  o Wzmocnionym  Zabezpieczeniu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  Szpitala  Psychiatrycznego  w  Toszku  przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku
Województwa Śląskiego w sprawie zamiaru   przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespo-
łu Szkół Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży   w Orzeszu mieszczą-
cego się przy ul. Mikołowskiej 208 poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku przy ul. Gliwickiej 5.

§ 2.

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, postanawia się przedłożyć pod najbliższe obrady Sejmiku
Województwa Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 2732/475/VI/2023
	Zarząd Województwa Śląskiego

